
DODATEK Č. 2

ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002851 cv. č.: 194/21
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0006.12235)

Číslo smbuvy zhotovitele: 2021/0868

Název související veřejné zakázky:

D35 DŽbánov - Litomyšl, VD-ZDS + AD

uzavřen níZe uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ,
právní fOrma:
bankovní spojeníi
datová schránka:
osoba oprávněná zastúpovat zadavatele:

k(jntaktni osoba Ye věcech smlWrúch:
emiail:
tel:
kontaktrĹí osoba ve věcech'technických:
é-mail:
tel:
(dále jen ,,objednatél")

2. HBR Projekt spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankWní spojeni:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
'e-inait
tel:'
kontaktní osoba ve věcech technických:
e,mai1:
'tel:
vedoucí společník

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organi7ace

zjq4rhz
ředitel Správy Pardybice, na základě

POvěření
vedoucí oddělení veřejných zakázek

odděleni výstavby

.a

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
společnost s ručením omezeným

. ředitelem ajednatelem společnosti
obchodní ředitelka

1



lj
l
C

C

i

t!
Ll

Ĺ

?

Link projekt s.r.o.
se šid]ém:
zaStoupen:'
IČO:
DIČ: "
zápis v obchodním rejstříku:
společník

GEOtest, a.'S.
se sídlěň:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním wjstříku:
spoléčník

Pontex, spol. s r.o.
se sidlém:
zastóiiµen:
IČO:
DIČ:
zápiS v obchodňím ŕéjglříku:
společník

Makovského náměstí 3 147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
m, jednate].em

27678032
CZ27678032
KS v Brně, oddíl C, vložka 51304

Šmahova 1244/1 12, Slatina, 627 00 Bmo

, čkňéni předStavenstva
46344942
CZ46344942
KS v Brně, oddíl B, vložka 699

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
jednat.e1em

40763439
CZ40763439
MS v Praze, oddil C, vložka 2994

tvořící společnost nazvanou: HBI1 l LINK l GEOtest l PONTEX

(dálc jcli ,,zhotovitel") na štranC druhé

I. PREAMBULE

l

l

l. Smluvní strany shodně ko[lstalují, Že dne 29.9.2021 uzavřely smlouvu na realizaci zakázky D35 Džbánov -
Litomyšl, VD-ZDS + AD ve zl)ěni dodatku č. ] ze dne 22.1.0.2021 v následujicini rozsahu a č]eljění:

a) vyhotovení projektové dokulnemace ve stupni VD-ZDS pro stavbu ,,D35 Džbánov - Liiomyši";

b) yyhotovení Ĺjrojektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro stavbu ,,D35 DZbánov - Litomyšl, přeložky
CEPS", která se skládá z SO 06-401 Přeložka vedení ZVN 400 KV V 401, km 48,400 a z SO 07/i-401
Přeložka vedení ZVN 400 KV, km 54.000-55.500;

c) prověření možnosti provizorního napojením stavby D35 Džbánov - Litomyšl 1)ä stávající 1/35 tak, aby bylo
niožné uvést do provozu úsek D35 Džbánov - Litomyšl před dokončením úseku D35 Vysoké Mýto —
Džbánov. SouČástí bude odhad stavebních nákladů ná realizaci provizorního ňappjení.

d) autorský dozor pro všechny VD-ZDS včetůě technické pomoci objednateji, která zahrnuje aktualizaci všech
vyjádření včetně vyjádřerú o existenci sítí'až do předání staveniště.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava dílčího termínu plnění pto Koncept VD-ZDS D35 Džbátiov -
Litomyšl z důvodu chybějícího podkladu - doplňkoyého GTP, jak je specifikován ve smlouvě v článku
IV. Podinínky pro µováděni díla, odst. 2, v rámci kterého se objednatel zavázal předat tento podklad do
30.4.2022, a který mu nebyl doposud předán z důvodu nového ténnínu odevzdání doplňkového GTP
objédňatéli,od Zhotovitele tohOto průzkúmu v jiném smluvní závaZku;

3. Sníluvní strany prohlašují, že se nejedná o podstatnou změizu ve sjnys]u § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve zi1čaĺ pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ).

2



IL ZMĚNA SMLOUVY

l. Smluvní strany se dohodly, že Článek III Doba a místo phjěni odst. l se mění tak, Že nově zníi

l: SmluvnístŕáQy sjedňái'ä/í dobup/něHí nášledľt/ícim zMsobém:

Zaháien/p/ůění:

· VD-ZDS pro stavbít D35 DŽbánov — Litomyšl - od vydání pokynu k zahájeni prací (předpoklad
08/2021)
VD-ZDSpro stavbu D35 DŽbámv - Litomyšl, pře/ožky ČEPS - od j'ydán/pokynu kzahá/eníprad
(předpoklad 12/2021)

· Auíorský dozor:
o D35 DŽbánov - LitomyŠl, pře/ož# ČEPS- předpoklad 06/2022
o D35 DŽbánov - Litomyšl- předpoklad 09/2023

· TěchniCká pomoc - Qdpódpisu šmloíny
Dokmčeníp/nění: dokončením stavby D35 Džbánov - Litomyšl, předpoklad 11/2026

Lhůtä pro předání á přéi'Zéiip/ňění:

Popiš daně částiplnění Lhůta pro provedenidané částíp/näu"

Koncept VD-ZDS D35 Džbánov - Litomyšl, Do 2 nuZsíců odiydánípohynu k zuhájení
přeložky ČEPS prací

Čistopis VD-ZDS D35,Džb&ov - Lilomyš/, bo l měSíce od'předánípŕípomínek
p/;elQžky ČEPS Ob/ednate/e

ZVS pro D35 Džbámv- LiíomyšL pře/ožky ČEPS Do 3/./.2022

Koncept VD-ZDS D35 Džbánov- Litomyšl Do 3/./0.2022

. , , , Do 2 měsíců. odpředánípřjponúnekČLStOPlS VD-ZDS D35 Dzbanov — Lúolnysl
Ob/ednate/e

ZVS pro D35 Džbáhov - Litomyšl DO 3/. /.2022

Autorský dozor pro obě Části včelné technické Průběžněpo cebu dobu plnění až do
pomoci ob/é&áteli dokončéhi Yealtzucé stavby

Je povimoští Zhômiíéle do ihěsícé od obdržénípřípomínek svolar projednánípř(pómínek

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dodatek Č. 2 je pIatňý dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016
Sb., q službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma
Smluvnfmi stranami do tohoto dodatku Č. 2 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v soúhrnu Dodatek č. 2).

2, Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uyeřejnění v registru smluv.

3



Í

Íi

i
l

i

Č

l
l

r
1

É

l
É

3. ZhotOvitel bere ria vědomi a souhlási s uveřéjněním uzävřenéhQ dOdatku č. 2 y régisttů sMluv vedenéin pro
tyto účely Ministerstveín vHitŕa, v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje
žádnou část Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek Č. 2 se vyhotoyuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektľonjcký
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPESY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEjĹCĹCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.06.07
15:04:18 +02'00'

l

i
!
q

!

i
?

, I

!
ľ

C

4

C

Digitálně podepsal

Datum: 2022.06.02
14:11:40 +02'00'


